
平成 22年 2月 19日 
 

香川開発センター開設のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶びを申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社におきましては、下記の通り香川開発センターを開設する運びとなりました。 
つきましてはこれを機会に、皆様のご愛顧に報いるため、尚一層努力をいたす所存でご

ざいますので何卒ご高承の上、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもちまして挨拶旁々、ご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
１．eBASE株式会社 香川開発センター 
住所：〒760-0018 

香川県高松市天神前 10番 12号 香川天神前ビル 3階 
 
１．業務開始日 
平成 22年 4月 1日 

 
１．アクセス案内 
ＪＲ      高松駅より徒歩 22分 
琴電      瓦町駅より徒歩 10分 
高松自動車道  高松中央 ICより車で 13分 

以上 
 

e B A S E 株 式 会 社 
代表取締役社長 常包 浩司 
セ ン タ ー 長 三宅 武司 


